

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 44772091

---

Data  
publicarii 05.12.19

Coduri CPV 31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 7.325,00 RON - 7.325,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele materiale: Sir luminos leduri cu flssh 10 ml = 30 buc x 120 lei / buc 3600.00 ron : Turturi cu leduri colarate 5ml x 08 = 5 buc x 150.00 / buc = 750.00 ron ; Corp iluminat cu led 50W = 17 buc x 175.00 / buc = 2975.00 ron TOTAL PACHET = 7325.00 ron

---